
 

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300 
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br 

  

 
PORTARIA Nº 370/2021 

 

Designa a Srª. CONSUELO NADAL, para ser Responsável 

Técnica do Serviço de Inspeção de Origem Animal (SIM/POA) 

do Município de Pérola e da outras providências. 

 

A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO o contido na Lei Complementar nº 002 de 

12 de Abril de 2010(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Pérola-Paraná) e 

suas alterações, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a Srª. CONSUELO NADAL, brasileira, 

portadora da Cédula de Identidade sob o nº 6.892.002-7-SSP/PR, inscrita com o CPF nº 

033.166.689-85, para ser Responsável Técnica do Serviço de Inspeção de Origem 

Animal (SIM/POA) do Município de Pérola, acrescido de 20%(vinte por cento) de 

gratificação, sobre os seus vencimentos, a partir de 01 de Agosto de 2021(inclusive). 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua 

publicação, revogando a portaria nº 419 de 14 de Novembro de 2014. 

 

Pérola-Paraná, 20 de Agosto de 2021 

 

 

VALDETE  CUNHA 

Prefeita 

mailto:spperola@gmail.com
http://www.perola.pr.gov.br/

